No 数　量 希望小売価格 小　計

1

2

3

4

5

6

　　備考　この見積書には，消費税は含まれていません。

修理内容

ＪＡＮコード
品　　番

品　　　名

保証書 無し 保証期間 無し

故障症状

お客様
住所
Ｔｅｌ Ｆａｘ

御 支 払 条 件 通常通り 見 積 期 日
そ の 他

下記の通り御見積申し上げますので何卒御用命戴きたくお願い申し上げます。

納 入 期 日 納 入 場 所 貴社指定

　　　　FAX 0834-36-0010

見積金額

修　理　御　見　積　書
山口県周南市大字栗屋332番地4

JTC Auto Tools 株式会社

2025年7月5日お客様ｺｰﾄﾞ:

上　様

JTC6685JN 修理見積
￥11,000

2025年8月4日

定額修理品

4580644769069
JTC6685JN-T 定額修理品 1 11,000 11,000

合　計 11,000